
Протокол № 22 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 

м. Дніпро         01 вересня 2020 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, M.M. Одновол, 
А.В. Кожевников, О.М. Ащеулова, В.М. Логвін, О.Б. Іванов, М.О. Алексєєв, 
О.В. Скобенко, В.В. Сало, О.В. Трифонова, О.М. Грибіненко, А.В. Бардась, 
С.В. Фелоненко, В.І. Петровський, В.Ф. Приходченко, С.В. Грищак, 
К.В. Михайлова, Г.В. Бруй, І.М. Чеберячко, Є.А. Шерстюк, А.В. Малієнко, 
А.Г. Рудченко, О.А. Пащенко, В.В. Литвин, С.М. Пойманов, Е.В. Кошеленко, 
Н.Л. Шишкова, І.Ю. Клименко, Н.В. Дементьєва, В.Л. Загорудько, 
В.М. Пересада, В.І. Іванова, В.Л. Беседін, Л.М. Посунько. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про надання рекомендацій для зарахування на ступінь магістра. 
2. Про виключення зі списку рекомендованих до зарахування на 

ступінь бакалавра на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого 
спеціаліста. 

3. Про оновлення списків рекомендованих до зарахування на ступінь 
бакалавра на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого 
спеціаліста. 
 
1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, А.В. Бардась. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2020 році зі змінами» прийняти 
рішення про надання рекомендацій до зарахування на ступінь магістра 
(Додаток 1). 
 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. Відповідно до Правил прийому вступники на основі 
здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста 
впорядковуються в межах рейтингового списку за конкурсним балом; за 
середнім балом додатка до документа про здобутий освітньо-кваліфікаційний 
рівень (від більшого до меншого). В рейтинговому списку вступників на 
конкурсну пропозицію «132 Матеріалознавство (денна форма навчання)» три 
вступника з однаковим конкурсним балом 286: Бойко Валерія Вячеславівна, 
Донченко Ілля Сергійович, Швидкой Сергій Олександрович. 
Наступний показник для визначення місця в рейтинговому списку, середній 
бал додатка до документа про здобутий освітньо-кваліфікаційний рівень: 



Бойко Валерія Вячеславівна – 198, 
Донченко Ілля Сергійович – 173, 
Швидкой Сергій Олександрович – 147. 
Відповідно до термінів визначених Правилами прийому 31 серпня 2020 року 
було оголошено список рекомендованих до зарахування і використано для 
ранжування вступників показник – результат вступного випробування з фаху, 
що не є визначальним для даної конкурсної групи та надано рекомендацію 
вступнику Швидкому Сергію Олександровичу. Згідно з інформацією щодо 
середнього балу рекомендацію до зарахування має отримати Бойко Валерія 
Вячеславівна.  
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, С.В. Фелоненко. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до п.2 розділу Х «Правил прийому до Національного 
технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2020 році зі змінами» 
прийняти рішення про надання рекомендації до зарахування вступнику Бойко 
Валерії Вячеславівні, оскільки вона має найвищий середній бал додатка до 
диплома молодшого спеціаліста, а вступника Швидкого Сергія 
Олександровича виключити зі списку рекомендованих. 
 
3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: Ю.Т. Хоменко, В.Ф. Приходченко. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до п.7 розділу Х «Правил прийому до 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2020 
році зі змінами» прийняти рішення про оновлення списків рекомендованих 
після виконання/невиконання вступниками отриманих рекомендацій до 
зарахування та надати рекомендації до зарахування на ступінь бакалавра 
вступникам на основі здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого 
спеціаліста (Додаток 2). 
 
 
 
 
Голова Приймальної комісії 

  
Г.Г. Півняк 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


